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APWU/USPS-T25-2 Does the Postal Service have information or does it make an 
estimate about where mail that is currently being dropshipped would have entered the 
system if dropship discounts were not in place? If so, please describe the source of the 
information, describe the information, and state what estimates are made about where 
mail would have been shipped if there were no dropshipping discount. 
 
 
 
Response: 
 
No.   
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APWU/USPS-T25-3 Before dropship discounts for Standard A mail were introduced, 
what percentage of Standard A mail was dropshipped at the destinating delivery unit? 
What percentage of Standard A mail was dropshipped at the destinating BMC? What 
percentage of Standard A mail was dropshipped at the destinating SCF? 
 
 
 
Response: 
 
The entry profile for Third-Class Mail as presented in Appendix A15-1 of USPS-LR-F-

199 in Docket No. R90-1 provided estimated volumes of Third-Class Mail entered at the 

Destination Delivery Office, Destination SCF and Destination BMC.  Comparing those 

estimated destination entered volumes to the FY 1988 Third-Class Mail volumes reveals 

that an estimated 0.6% of total Third-Class Mail was entered at the Destination Delivery 

Office, 1.03% was entered at the Destination SCF, and 0.08% was entered at the 

Destination BMC. 
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participants of record in this proceeding in accordance with section 12 of the Rules of 
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